檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宗宏

電話：(03)3322101~7530

傳真：(03)3333275

電子信箱：10017426@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：桃教秘字第1060018642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、活動海報(1060018642_Attach01.pdf、1060018642_Attach02.pdf)

主旨：函轉寶熊漁具股份有限公司舉辦第二屆「海洋童樂繪」兒

童著色繪圖比賽及活動海報，請查照。

說明：

一、依據寶熊漁具股份有限公司106年3月1日寶觀字第1060005

號函辦理。

二、寶熊漁具股份有限公司為響應「6月8日世界海洋日」，特

舉辦「海洋童樂繪」著色繪圖比賽，該公司長期致力於推

廣海洋教育，增進國民對於海洋環境的認知為使命，並期

許本次活動能邀請貴校學童參與，讓環境教育能從小扎根

，進而號召更多民眾加入海洋保育的行列。

三、第二屆「海洋童樂繪」兒童著色繪圖比賽活動詳參活動海

報，若有任何問題請洽該公司羅詠捷專員，電話(04)3501

-1666#215。

四、檢附來函及活動海報供參。

正本：本市各市立國小、本市各私立國小、桃園市立桃園幼兒園、桃園市立中壢幼兒園

、桃園市立中壢高鐵幼兒園、桃園市立平鎮幼兒園、桃園市立楊梅幼兒園、桃園

市立龍潭幼兒園、桃園市立大溪幼兒園、桃園市立八德幼兒園、桃園市立龜山幼

3

1060001546

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/03/13 13:37

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

兒園、桃園市立蘆竹幼兒園、桃園市立大園幼兒園、桃園市立觀音幼兒園、桃園

市立新屋幼兒園

副本：本府教育局小教科、本府教育局幼教科 2017-03-13
10:50:19